1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 12/2025

EDITAL Nº 004/2025 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2025, de 25 de junho de

2025, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 12/2025, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de

interessados com Nível Médio nas Modalidades Magistério, Médio, Médio Técnico, Médio Técnico em Tecnologia da Informação, Eletrônica, Eletrotécnica e

Mecânica ou similares;  Nível Tecnólogo Superior em Administração de Empresas, de Recursos Humanos, Serviços Jurídicos, Informática, Nível  Superior e

Nível de Pós Graduação, todos em andamento, para Cadastro Reserva de Estagiários, objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização

de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público Municipal, conforme listagem no Anexo Único deste Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 17 de julho de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 12/2025.

EDITAL Nº 004/2025 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL.

ANEXO ÚNICO.

Secretaria de Educação e Cultura

Cursos: Ensino Médio Modalidade Normal - Magistério - Superior e Pós Graduação

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

026
EDUARDA KRUMMENAUER
VETTER

Ensino Médio – Magistério / Instituto

Estadual de Educação Sapiranga
30 pontos  1° Não

NOVO

HAMBURGO

017 VITÓRIA NUNES FERNANDES
Ensino Médio – Magistério / Instituto

Estadual de Educação Sapiranga
30 pontos 2° Não CAMPO BOM

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Cursos Superior

Curso: Ciências Biológicas - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

039 KATHRIN GROSSE
Ciências Biológicas / Universidade

UNISINOS
30 pontos 1º Não  SAPIRANGA

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

020
MARIA EDUARDA FERREIRA

RIEGEL

Educação Física / Universidade

FEEVALE
12 pontos 1º Não  CAMPO BOM

Curso: Música - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

010 JUÍLSON MENDONÇA Música / Universidade UNICESUMAR 21 pontos 1º Não  SAPIRANGA

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Curso: Nutrição

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

004 LETIANA TEIXEIRA KRUG Nutrição / Universidade UNIASSELVI 39 pontos 1º Não CAMPO BOM

009 MARIA EDUARDA KLEIN Nutrição / Universidade UNINTER 30 pontos 2º Não CAMPO BOM

048
VIVIAN RODRIGUES DA SILVA
PEREIRA

Nutrição / Universidade

ANHANGUERA
20 pontos 3º Não CAMPO BOM

022 RAFAELA BEATRIS MOMBACH Nutrição / Universidade FEEVALE 14 pontos 4º Não
NOVO

HAMBURGO

052 SANDRA ABEL DE SOUZA Nutrição / Universidade UNIASSELVI 12 pontos 5º Não CAMPO BOM

002 LUÍZA SOBIERAI DA CRUZ Nutrição / Universidade FEEVALE 12 pontos 6º Não CAMPO BOM

Curso: Pedagogia

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

029
CAMILA CORRÊA BEZERRA
PARKER

Pedagogia / Universidade ULBRA 35 pontos 1° Não CAMPO BOM

035 MONICA SENÁRIO MACHADO Pedagogia / Universidade UNIFAEL 20 pontos 2° Não
NOVO

HAMBURGO

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

023
NATÁLIA EDUARDA BARBOSA
PINTO

Pedagogia / Universidade

UNIASSELVI
17 pontos 3° Não CAMPO BOM

029 JÚLIA DE ABREU DA SILVA
Pedagogia / Centro Universitário

ESTÁCIO
12 pontos 4° Não CAMPO BOM

030
PAULA ROBERTA MELLO DA
ROSA

Pedagogia / Universidade UNIABEU 12 pontos 5° Não CAMPO BOM

051 AGNÊS EVELIN SILVA DA ROSA
Pedagogia / Centro Universitário

ESTÁCIO
12 pontos 6° Não

TRÊS

COROAS

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

040 DIEGO SANTOS HUGENTOBLER Psicologia / Universidade FACCAT 35pontos 1º Não SAPIRANGA

032 JAQUELINE NUNES DE CHAVES Psicologia / IENH 34 pontos 2º Não CAMPO BOM

007 VITÓRIA SABASTIANY FERREIRA Psicologia / IENH 19pontos  3º Não
NOVO

HAMBURGO

031
RAQUEL BEATRIS BERGMANN

KUNST
Psicologia / Universidade FEEVALE 17pontos 4º Não

DOIS

IRMÃOS

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Cursos: Pós Graduação

Curso: Pós Graduação em Atendimento Educacional Especializado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

044 MARILAINE RAMOS

Pós Graduação em Atendimento

Educacional Especializado /

Faculdade FAAL

61 pontos 1º Não
SÃO

LEOPOLDO

Curso: Pós-Graduação em Educação Especial e Inclusiva

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

019
GILVANILDA OLIVEIRA
CARVALHO

Pós Graduação em Educação

Especial e Inclusiva / Universidade

UNINTER

30 pontos 1º Não
NOVO

HAMBURGO

Secretaria de Administração

Cursos: Ensino Médio – Ensino Médio Técnico - Superior e Pós Graduação

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Curso: Ensino Médio

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

016 KAMILLY MARTIN WELTER

Ensino Médio / Escola Estadual de

Ensino Médio

La Salle

47 pontos 1º Não  CAMPO BOM

027 NICOLI LUIZA FICK

Ensino Médio / Escola Estadual de

Ensino Médio

La Salle

20 pontos 2º Não  CAMPO BOM

013 EDUARDO GAYGER
Ensino Médio / Escola Estadual de

Ensino Médio Ildefonso Pinto
20 pontos 3º Não CAMPO BOM

024 SAMUEL RODRIGUES DA GOTA
Ensino Médio / Escola Técnica

Estadual 31 de Janeiro
12 pontos 4º Não CAMPO BOM

Curso: Ensino Médio Técnico

Técnico em Informática

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

042
SÉRGIO BENDER ÁVILA DA
SILVA

Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
52 pontos 1º Não  CAMPO BOM

011 GUSTAVO MORAIS BARRBOSA Técnico em Informática / IENH 43 pontos 2º Não
NOVO

HAMBURGO

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

036 MIGUEL RODRIGUES DUARTE
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
30 pontos 3º Não CAMPO BOM

038 JOSÉ OTAVIO BILHAR DA SILVA
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 4º Não  CAMPO BOM

003 NICOLAS TREVISANI Técnico em Informática / IENH 20 pontos 4º Não
NOVO

HAMBURGO

008 ARTHUR GAYGER SCHOLL
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 5º Não  CAMPO BOM

041 ARTHUR GABRIEL KREWER
Técnico em Informática / Instituto

Federal - IFSUL
20 pontos 6º Não

NOVO

HAMBURGO

037 ARTHUR ROSSINI NUNES
Técnico em Informática / SEG-

SISTEMA DE ENSINO GAÚCHO
12 pontos 7º Não  CAMPO BOM

Cursos Superior

Curso: Arquitetura e Urbanismo

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

021 ESMAEL HAHN DA SILVA
Arquitetura e Urbanismo/

Universidade UNIASSELVI
30 pontos 1º Não  CAMPO BOM

001
DJULIA ROBERTA MORBACH
DA ROSA

Arquitetura e Urbanismo/

Universidade FEEVALE
24 pontos 2º Não  CAMPO BOM

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Curso: Ciência da Computação – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

006 JÚLIA NATHALIE SCHMITZ
Ciências da Computação /

Universidade FEEVALE
27 pontos 1º Não

CAMPO BOM

Curso: Direito – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

045 ANA PAULA BRISCKE XAVIER Direito/ Universidade FEEVALE 37 pontos 1º Não CAMPO BOM

050 ATAIS DA SILVA ELIAS  Direito/ Universidade FEEVALE 20 pontos  2º Não CAMPO BOM

028 JULIO DE AVILA SANDER Direito/ Universidade FACCAT 16 pontos 3º Não CAMPO BOM

Curso: Educação Física - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

049 DAIANE PRISCILA DOS SANTOS
Educação Física / Universidade

UNIASSELVI
20 pontos 1º Não  CAMPO BOM

025 MAICON RAFAEL DA SILVA
Educação Física / Universidade

FEEVALE
12 pontos 2º Não

NOVO

HAMBURGO

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Curso: Gestão de Recursos Humanos

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

046
VANESSA LUCIARA ROSA DA
SILVA

Gestão de Recursos Humanos -

Universidade UNIASSELVI
20 pontos 1º Não CAMPO BOM

Curso: Relações Públicas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

005
LUCAS GUILHERME DOS
SANTOS NUNES

Relações Públicas / Universidade

UNISINOS
35 pontos 1º Não CAMPO BOM

Curso: Serviço Social

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

012 FERNANDO SMANIOTTO
Serviço Social / Universidade

UNIASSELVI
25 pontos 1º Sim

CAMPO BOM

033 KELLY FABIANA KREMER
Serviço Social / Centro

Universitário ESTÁCIO
20 pontos 2º Não

CAMPO BOM

1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
 Estado do Rio Grande do Sul

Cursos: Pós Graduação

Curso: Pós-Graduação em Liderança, Gestão e Inovação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

018
IGOR VINICIUS QUADROS
MARTINS

Pós Graduação em Liderança,

Gestão e Inovação / Universidade

UNINTER

45 pontos 1º Não
SÃO

LEOPOLDO

Curso: Pós-Graduação em Psicologia Clínica

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

047 EMERSON OSCAR SCHMIDT
Pós Graduação em Psicologia

Clínica / Instituto FACUMINAS
35 pontos 1º Não CAMPO BOM